PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 725/2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos do art. 2º, caput, inciso V, da Resolução do Tribunal

Pleno Administrativo nº 161, de 9 de novembro de 2011;

CONSIDERANDO, ainda, a ordem de antiguidade, afastamentos/ausências

justificadas e a compensação entre os Magistrados,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Desembargadores a seguir nominados para atuarem no Plantão

Judiciário de Segundo Grau, no período descrito abaixo:

Item PERÍODO DESEMBARGADOR(A)

1 04.03 a 10.03.2024 (7 dias) Desembargadora Denise Bonfim

2 11.03 a 17.03.2024 (7 dias) Desembargador Francisco Djalma

3 18.03 a 24.03.2024 (7 dias) Desembargadora Waldirene Cordeiro

4 25.03 a 31.03.2024 (7 dias) Desembargador Nonato Maia

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco-Acre, 29 de fevereiro de 2024.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre

Publicado no DJE n. 7.488, de 1.3.2024, p. 172-173.